
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 9,7338 11. 7,1936
2. 9,3186 12. 3,1585
3. 2,6423 13. 3,7154
4. 5,3929 14. 5,6232
5. 6,5063 15. 2,2637
6. 1,0398 16. 6,7497
7. 5,3983 17. 1,2159
8. 5,1962 18. 1,8215
9. 8,5347 19. 9,4972

10. 3,9765 20. 4,9685
Mathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 9,7338 9,734 11. 7,1936 7,194
2. 9,3186 9,319 12. 3,1585 3,159
3. 2,6423 2,642 13. 3,7154 3,715
4. 5,3929 5,393 14. 5,6232 5,623
5. 6,5063 6,506 15. 2,2637 2,264
6. 1,0398 1,040 16. 6,7497 6,750
7. 5,3983 5,398 17. 1,2159 1,216
8. 5,1962 5,196 18. 1,8215 1,822
9. 8,5347 8,535 19. 9,4972 9,497

10. 3,9765 3,977 20. 4,9685 4,969
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 3,9989 11. 4,0840
2. 9,2072 12. 5,9834
3. 6,0886 13. 5,1330
4. 6,5881 14. 3,7629
5. 7,2888 15. 1,7351
6. 4,4762 16. 5,3744
7. 7,8691 17. 4,2942
8. 2,2970 18. 1,7470
9. 4,1069 19. 2,5315

10. 6,5789 20. 5,9884
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Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 3,9989 3,999 11. 4,0840 4,084
2. 9,2072 9,207 12. 5,9834 5,983
3. 6,0886 6,089 13. 5,1330 5,133
4. 6,5881 6,588 14. 3,7629 3,763
5. 7,2888 7,289 15. 1,7351 1,735
6. 4,4762 4,476 16. 5,3744 5,374
7. 7,8691 7,869 17. 4,2942 4,294
8. 2,2970 2,297 18. 1,7470 1,747
9. 4,1069 4,107 19. 2,5315 2,532

10. 6,5789 6,579 20. 5,9884 5,988
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 2,1342 11. 4,1140
2. 8,6136 12. 4,3258
3. 4,4112 13. 4,9084
4. 0,7414 14. 8,6728
5. 0,8233 15. 2,8601
6. 1,2611 16. 9,8204
7. 0,4039 17. 7,4976
8. 5,9652 18. 5,2536
9. 9,6825 19. 1,0604

10. 4,3004 20. 5,5928
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 2,1342 2,134 11. 4,1140 4,114
2. 8,6136 8,614 12. 4,3258 4,326
3. 4,4112 4,411 13. 4,9084 4,908
4. 0,7414 0,741 14. 8,6728 8,673
5. 0,8233 0,823 15. 2,8601 2,860
6. 1,2611 1,261 16. 9,8204 9,820
7. 0,4039 0,404 17. 7,4976 7,498
8. 5,9652 5,965 18. 5,2536 5,254
9. 9,6825 9,683 19. 1,0604 1,060

10. 4,3004 4,300 20. 5,5928 5,593
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 4,6564 11. 8,2536
2. 0,1522 12. 8,6603
3. 2,3896 13. 5,6270
4. 8,2555 14. 7,1713
5. 2,2342 15. 0,5781
6. 1,2296 16. 1,0509
7. 0,6790 17. 9,9821
8. 7,2383 18. 1,3749
9. 4,8217 19. 9,4450

10. 6,2752 20. 0,9368
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Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 4,6564 4,656 11. 8,2536 8,254
2. 0,1522 0,152 12. 8,6603 8,660
3. 2,3896 2,390 13. 5,6270 5,627
4. 8,2555 8,256 14. 7,1713 7,171
5. 2,2342 2,234 15. 0,5781 0,578
6. 1,2296 1,230 16. 1,0509 1,051
7. 0,6790 0,679 17. 9,9821 9,982
8. 7,2383 7,238 18. 1,3749 1,375
9. 4,8217 4,822 19. 9,4450 9,445

10. 6,2752 6,275 20. 0,9368 0,937
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 8,4667 11. 0,1828
2. 8,0736 12. 4,4387
3. 4,8478 13. 6,5254
4. 4,6419 14. 7,3081
5. 0,9755 15. 6,0456
6. 4,4238 16. 6,1390
7. 3,6102 17. 9,3128
8. 6,0833 18. 8,7583
9. 1,8596 19. 4,2720

10. 2,9147 20. 8,9178
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 8,4667 8,467 11. 0,1828 0,183
2. 8,0736 8,074 12. 4,4387 4,439
3. 4,8478 4,848 13. 6,5254 6,525
4. 4,6419 4,642 14. 7,3081 7,308
5. 0,9755 0,976 15. 6,0456 6,046
6. 4,4238 4,424 16. 6,1390 6,139
7. 3,6102 3,610 17. 9,3128 9,313
8. 6,0833 6,083 18. 8,7583 8,758
9. 1,8596 1,860 19. 4,2720 4,272

10. 2,9147 2,915 20. 8,9178 8,918
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Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 0,4012 11. 4,2478
2. 8,8781 12. 5,6096
3. 4,3301 13. 1,5732
4. 8,2595 14. 9,0083
5. 0,6318 15. 4,8435
6. 3,9557 16. 2,0373
7. 7,2795 17. 8,7951
8. 5,3846 18. 1,5599
9. 3,9573 19. 4,8100

10. 5,0205 20. 7,1957
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 0,4012 0,401 11. 4,2478 4,248
2. 8,8781 8,878 12. 5,6096 5,610
3. 4,3301 4,330 13. 1,5732 1,573
4. 8,2595 8,260 14. 9,0083 9,008
5. 0,6318 0,632 15. 4,8435 4,844
6. 3,9557 3,956 16. 2,0373 2,037
7. 7,2795 7,280 17. 8,7951 8,795
8. 5,3846 5,385 18. 1,5599 1,560
9. 3,9573 3,957 19. 4,8100 4,810

10. 5,0205 5,021 20. 7,1957 7,196
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 8,4071 11. 8,0437
2. 7,5542 12. 8,7626
3. 5,4021 13. 9,1799
4. 4,6777 14. 2,3423
5. 2,3438 15. 7,8092
6. 8,4953 16. 8,9727
7. 8,4849 17. 9,4330
8. 1,5577 18. 8,9633
9. 8,7770 19. 0,0921

10. 5,5229 20. 0,8374
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 8,4071 8,407 11. 8,0437 8,044
2. 7,5542 7,554 12. 8,7626 8,763
3. 5,4021 5,402 13. 9,1799 9,180
4. 4,6777 4,678 14. 2,3423 2,342
5. 2,3438 2,344 15. 7,8092 7,809
6. 8,4953 8,495 16. 8,9727 8,973
7. 8,4849 8,485 17. 9,4330 9,433
8. 1,5577 1,558 18. 8,9633 8,963
9. 8,7770 8,777 19. 0,0921 0,092

10. 5,5229 5,523 20. 0,8374 0,837
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 6,3434 11. 5,6213
2. 3,4411 12. 4,8982
3. 2,5761 13. 7,5274
4. 7,6649 14. 6,4201
5. 0,8594 15. 6,4940
6. 6,3843 16. 6,4653
7. 8,9168 17. 7,5098
8. 0,7871 18. 9,3250
9. 3,7839 19. 4,6228

10. 0,8438 20. 3,5861
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Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 6,3434 6,343 11. 5,6213 5,621
2. 3,4411 3,441 12. 4,8982 4,898
3. 2,5761 2,576 13. 7,5274 7,527
4. 7,6649 7,665 14. 6,4201 6,420
5. 0,8594 0,859 15. 6,4940 6,494
6. 6,3843 6,384 16. 6,4653 6,465
7. 8,9168 8,917 17. 7,5098 7,510
8. 0,7871 0,787 18. 9,3250 9,325
9. 3,7839 3,784 19. 4,6228 4,623

10. 0,8438 0,844 20. 3,5861 3,586
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 1,4064 11. 8,3190
2. 3,7180 12. 5,8223
3. 2,8622 13. 3,5264
4. 8,8015 14. 4,9108
5. 5,2093 15. 0,2442
6. 6,3743 16. 6,9735
7. 7,9585 17. 2,7960
8. 8,8898 18. 1,9433
9. 7,1710 19. 2,7095

10. 4,8853 20. 9,7558
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 1,4064 1,406 11. 8,3190 8,319
2. 3,7180 3,718 12. 5,8223 5,822
3. 2,8622 2,862 13. 3,5264 3,526
4. 8,8015 8,802 14. 4,9108 4,911
5. 5,2093 5,209 15. 0,2442 0,244
6. 6,3743 6,374 16. 6,9735 6,974
7. 7,9585 7,959 17. 2,7960 2,796
8. 8,8898 8,890 18. 1,9433 1,943
9. 7,1710 7,171 19. 2,7095 2,710

10. 4,8853 4,885 20. 9,7558 9,756
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 2,1811 11. 3,2200
2. 7,5165 12. 2,1655
3. 6,9439 13. 1,3990
4. 3,7183 14. 1,1875
5. 8,0078 15. 6,9089
6. 7,9896 16. 8,1634
7. 7,1121 17. 5,3811
8. 1,8036 18. 3,4531
9. 3,4101 19. 9,4206

10. 1,6428 20. 0,7511
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au millième près.
1. 2,1811 2,181 11. 3,2200 3,220
2. 7,5165 7,517 12. 2,1655 2,166
3. 6,9439 6,944 13. 1,3990 1,399
4. 3,7183 3,718 14. 1,1875 1,188
5. 8,0078 8,008 15. 6,9089 6,909
6. 7,9896 7,990 16. 8,1634 8,163
7. 7,1121 7,112 17. 5,3811 5,381
8. 1,8036 1,804 18. 3,4531 3,453
9. 3,4101 3,410 19. 9,4206 9,421

10. 1,6428 1,643 20. 0,7511 0,751
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